
332/2022.(XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Jegyzőkönyv-hitelesítő személyének megállapításáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsága a 2022. november 22-i Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsági ülésen Dr. Mikola Nórát jelöli ki jegyzőkönyv-hitelesítőnek. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
333/2022.(XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Napirend elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a 2022. november 22-i soros ülés napirendjét a következőképpen fogadja 
el:     

 
N a p i r e n d :  
 
1./ Tájékoztatás a szociális keret felhasználásáról 

Előadó: Vinczéné Gál Éva igazgatási osztályvezető 
 

2./ Javaslat a belső ellenőrzés 2023. évi ütemtervére, megbízási szerződés 
elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 

3./ Javaslat a képviselő-testület 2023. évi munkatervére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 

4./ Javaslat az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság 2023. évi munkatervére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 

5./ Előterjesztés az Értéktár Bizottság féléves beszámolójának elfogadására 
Előadó: Kun Adrienn mb. intézményvezető 
 

6./ Előterjesztés az Ozoróczky Mária Szociális Központ átszervezése keretében 
szociális alapszolgáltatási feladatok átadásáról szóló 236/2022. (IX. 29.) képviselő-
testületi határozat módosítására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 

7./ Előterjesztés a magánszemélyek kommunális adójáról szóló önkormányzati 
rendelet elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 



8./ Előterjesztés Jászladány Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő 
önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről, a helyi 
lakbértámogatásról, az önkormányzat tulajdonában lévő helyiségek 
hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 
módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 

 
9./ Előterjesztés a közterületek használatáról, vásár- és piactartásról szóló 16/2004. 

(IV. 30.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 

10./ Javaslat az idegenforgalmi adóról szóló önkormányzati rendelet elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

11./ Pályázati kiírás a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetői álláshelyére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Móczó Nóra jegyző 
 

12./ Előterjesztés a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítására  
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

13./ Pályázati kiírás a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetői álláshelyére 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Móczó Nóra jegyző 
 

14./ Előterjesztés a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény 
intézményvezetője vezetői megbízásának meghosszabbítására  
Előadó: Móczó Nóra jegyző 
 

15./ Előterjesztés a Jászladányi Gyepmesteri Telep Működési Szabályzatának 
módosítására 
Előadó: Bagi Zsolt Arnold mb. intézményvezető 
 

16./ Előterjesztés Vásárlási utalvány szabályzat elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 

17./ Előterjesztés Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Közbeszerzési 
szabályzatának elfogadására 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 

 
18./ Előterjesztés a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodás 

módosításának elfogadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 
 Móczó Nóra jegyző 
 



19./ Előterjesztés a 2023. évi Járási Startmunka mintaprogram mezőgazdasági, helyi 
sajátosságokra épülő közfoglalkoztatás, valamint szociális jellegű program 
pályázat benyújtására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester, 

 Móczó Nóra jegyző 
 

20./ Előterjesztés a Polgármesteri Hivatalnál igazgatási szünet elrendelésére 
Előadó: Móczó Nóra jegyző 

  

21./ Előterjesztés a Zol-Agro Kft. kérelmére a Jászladány, külterület 0469 helyrajzi 
számú ingatlanra vonatkozó tulajdonosi és vagyonkezelői hozzájárulás 
megadására 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 

 
 
Zárt ülés: 

 

22./ Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat felsőoktatási 
hallgatók pályázatának elbírálása 
Előadó:  Vinczéné Gál Éva igazgatási osztályvezető 

  

23./ Javaslat az Év Embere Jászladányon 2022. kitüntető díjra 
Előadó: Bertalanné Drávucz Katalin polgármester 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
334/2022.(XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
A szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztató elfogadásáról 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja a szociális keret felhasználásáról szóló tájékoztatót a mellékelt 
táblázat szerint. 
 
Erről értesül:  

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
335/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a belső ellenőrzés 2023. évi ütemtervére, megbízási szerződés elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a belső ellenőrzés 2023. évi 
ütemtervének elfogadását, valamint a belső ellenőrzési tervben szereplő feladatok 
ellátására megbízási szerződés elfogadását az előterjesztés szerinti tartalommal.  

 
Erről értesül:  
    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 



    2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
336/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a képviselő-testület 2023. évi munkatervének elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a képviselő-
testület 2023. évi munkatervét az előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:  
    1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
    2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 

 
 
337/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság 2023. évi munkatervére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága elfogadja az Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság 2023. évi munkatervét az 
előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
338/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat az Értéktár Bizottság féléves beszámolójának elfogadására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az Értéktár Bizottság 
féléves beszámolójának elfogadását az előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
339/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat az Ozoróczky Mária Szociális Központ átszervezése keretében szociális 
alapszolgáltatási feladatok átadásáról szóló 236/2022. (IX. 29.) képviselő-testületi 
határozat módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az Ozoróczky Mária 
Szociális Központ átszervezése keretében a szociális alapszolgáltatási feladatok 
átadásáról szóló 236/2022. (IX. 29.) képviselő-testületi határozat módosítását, akként, 
hogy a szociális alapszolgáltatási feladatok átadásának időpontja az Ozoróczky Mária 
Szociális Központ időskorúak bentlakásos ellátási feladatok átadásával egyidőben 
történjen. 



 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
340/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Bagi Zsolt Arnold javaslatának elutasítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és elutasítja Bagi Zsolt Arnold javaslatát, mely szerint a 
beépítetlen telekingatlanok ne mentesüljenek a kommunális adó hatálya alól. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 
 
341/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a magánszemélyek kommunális adójáról szóló önkormányzati rendelet 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja az előterjesztés szerinti, a 
magánszemélyek kommunális adójáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
elfogadását. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
342/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat Jászladány Nagyközség Önkormányzata tulajdonában lévő önkormányzati 
lakások bérletéről, a lakbérek mértékéről, a helyi lakbértámogatásról, az önkormányzat 
tulajdonában lévő helyiségek hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Jászladány Nagyközség 
Önkormányzata tulajdonában lévő önkormányzati lakások bérletéről, a lakbérek 
mértékéről, a helyi lakbértámogatásról, az önkormányzat tulajdonában lévő helyiségek 
hasznosításának szabályairól szóló 17/2007. (XII. 2.) önkormányzati rendelet 
módosítását az előterjesztés szerint.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
343/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  



Javaslat a közterületek használatáról, vásár- és piactartásról szóló 16/2004. (IV. 30.) 
önkormányzati rendelet módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a közterületek 
használatáról, vásár- és piactartásról szóló 16/2004. (IV. 30.) önkormányzati rendelet 
módosítását az előterjesztés szerint.  

  
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
344/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat az idegenforgalmi adóról szóló önkormányzati rendelet elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja az 
idegenforgalmi adóról szóló önkormányzati rendelet-tervezetet az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
345/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői  
álláshelyére vonatkozó pályázat kiírására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközségi József 
Attila Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői álláshelyére pályázat kiírását az 
előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
346/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat Kun Adrienn megbízásának meghosszabbítására a Nagyközségi József Attila 
Művelődési Ház és Könyvtár intézményvezetői feladatainak ellátására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a kulturális intézményben 
foglalkoztatottak követelményeiről, az intézményvezetői pályázat lefolytatásának 
rendjéről, valamint egyes kulturális tárgyú rendeletek módosításáról szóló 
39/2020.(X.30.) EMMI rendelet előírásaira figyelemmel Kun Adrienn határozott időre 
kinevezett munkavállalónak a Nagyközségi József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 



intézményvezetői feladatainak ellátására adott megbízása meghosszabbítását az 
intézményvezetői álláshely betöltéséig, de legfeljebb 2023. június 30. napjáig. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
347/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői 
álláshelyére pályázat kiírására 

 
Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a Nagyközség 
Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői álláshelyére pályázat 
kiírását az előterjesztés szerinti tartalommal. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
 
348/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat Bagi Zsolt Arnold közalkalmazott megbízásának meghosszabbítására a 
Nagyközség Üzemeltetési és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői feladatainak 
ellátására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a közalkalmazottak jogállásáról szóló - többszörösen módosított - 1992. évi 
XXXIII. törvény előírásaira figyelemmel a képviselő-testületnek javasolja Bagi Zsolt 
Arnold határozatlan időre kinevezett közalkalmazottnak a Nagyközség Üzemeltetési 
és Vagyonkezelő Intézmény intézményvezetői feladatainak ellátására adott megbízása 
meghosszabbítását az új intézményvezető kinevezéséig, illetve vezetői megbízásáig, 
de legfeljebb 2023. június 30. napjáig. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
349/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Jászladányi Gyepmesteri Telep Működési Szabályzatának módosítására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Jászladányi Gyepmesteri Telep 
Működési Szabályzatának módosítását az előterjesztés szerint. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 



 2./  Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
350/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Vásárlási utalvány szabályzat elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek javasolja a vásárlási utalvány 
szabályzat elfogadását, aszerint, hogy a kibocsátási érték 5.000.- forintban, valamint a 
támogatás mértéke lakosonként 5.000.- forintban kerüljön meghatározásra. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
351/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Közbeszerzési szabályzatának 
elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja Jászladány Nagyközségi Önkormányzat 
Közbeszerzési szabályzatának elfogadását az előterjesztés szerinti tartalommal. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
352/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat 
Javaslat a Jászsági Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodás 
módosításának elfogadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága megtárgyalta és a képviselő-testületnek elfogadásra javasolja a Jászsági 
Szociális Szolgáltató Társulás Társulási Megállapodásának módosítását az 
előterjesztés szerint, egyben javasolja a Társulási Megállapodás egységes szerkezetben 
történő elfogadását.  

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai helyben 
 
 
353/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a 2023. évi Járási Startmunka mintaprogram mezőgazdasági, helyi 
sajátosságokra épülő közfoglalkoztatás, valamint szociális jellegű program című 
pályázat benyújtására, valamint a program keretében megtermelt termények 
felhasználására 
 



Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a 2023. évi Járási Startmunka 
mintaprogram mezőgazdasági, helyi sajátosságokra épülő közfoglalkoztatás, valamint 
szociális jellegű program című pályázat benyújtását. A bizottság továbbá javasolja, 
hogy a 2023. évi Járási Startmunka mintaprogram keretében megtermelt terményekből 
szociális alapon való szétosztást az önkormányzat ne biztosítson.  
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
354/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Polgármesteri Hivatalnál igazgatási szünet elrendelésére 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Polgármesteri Hivatalnál igazgatási 
szünet elrendelését a 2022. december 23-tól 2023. január 6-ig terjedő időszakra. 
 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
355/2022. (XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottsági határozat  
Javaslat a Zol-Agro Kft. kérelmére a Jászladány, külterület 0469 helyrajzi számú 
ingatlanra vonatkozó tulajdonosi és vagyonkezelői hozzájárulás megadására 
 

Jászladány Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testülete Ügyrendi-Jogi-Szociális 
Bizottsága a képviselő-testületnek javasolja a Zol-Agro Kft. kérelmére a Jászladány, 
külterület 0469 helyrajzi számú ingatlanra vonatkozó tulajdonosi és vagyonkezelői 
hozzájárulás megadását. 

 
Erről értesül:   

 1./ Ügyrendi-Jogi-Szociális Bizottság tagjai, helyben 
 2./ Képviselő-testület tagjai, helyben 
 
 
356/2022.(XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Lázár Virág Jászladány, Nagydabi u. 9. 
szám alatti lakos „A” típusú Bursa 
Hungarica felsőoktatási önkormányzati 
ösztöndíjpályázat elbírálására 
 

357/2022.(XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 

Lázár Gergő Jászladány, Petőfi Sándor u. 
78. szám alatti lakos „A” típusú Bursa 
Hungarica felsőoktatási önkormányzati 
ösztöndíjpályázat elbírálására 
 

358/2022.(XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  

Muhi Barnabás Jászladány, Újszászi u. 5. 
szám alatti lakos „A” típusú Bursa 



 
 

Hungarica felsőoktatási önkormányzati 
ösztöndíjpályázat elbírálására 
 

359/2022.(XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 
 

Javaslat az Év Embere Jászladányon 2022. 
kitüntető díjra 
 

360/2022.(XI.22.) számú Ügyrendi-Jogi-
Szociális Bizottsági határozat  
 
 

Javaslat az Év Embere Jászladányon 2022. 
kitüntető díjra 
 

 


